
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Г ОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПАЛЛАСОВСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
« 16 » августа 2018 г. № ?-/("

г. Палласовка
О зачислении студентов на I курс
ГБПОУ «Палласовский сельскохозяйственный техникум»
по очной форме обучения по программам подготовки квалифицированных
рабочих, служащих и специалистов среднего звена

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ «Палласовский 
сельскохозяйственный техникум» на 2018-2019 гг. и на основании решения 
приемной комиссии от 16.08.2018 № 1,

П Р И К А З Ы В А Ю :
I. Зачислить с 01 сентября 2018г. в состав студентов, обучающихся по 

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе 
основного общего образования с получением среднего общего образования, 
со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

- в группу 1СВ по профессии 08.01.14 Монтажник санитарно
технических, вентиляционных систем и оборудования

1. Банных Артура Алексеевича
2. Вшивцева Артура Мусаевича
3. Ермакова Александра Юрьевича
4. Егорова Сергея Андреевича
5. Исагалиева Эльдара Газимовича
6. Калиева Армана Умирзаковича
7. Камалова Мереке Сергеевича
8. Кузнецова Владислава Андреевича
9. Мендалиева Тимура Кайырболатовича
10. Мухамбеткалиева Рафхата Нурбулатовича 
1 1. Насенова Гайлуллу Кадыржановича
12. Полушина Олега Валерьевича
13. Сагитденова Сергея Юрьевича
14. Таипову Алину Серковну
15. Тюлькубаева Айбулата Алпамсовича
16. Шека Владимира Николаевича
17. Шмидта Алекса Алексеевича



- в группу 1МЦИ по профессии 09.01.03 Мастер по обработке цифровой 
информации

1. Бабенко Ольгу Юрьевну
2. Балдыкову Светлану Анатольевну
3. Баранову Валерию Васильевну
4. Бухареву Ангелину Алексеевну
5. Гараева Арифа Эллаза оглы
6. Грюнер Ирину Артуровну
7. Деревянкину Александру Алексеевну
8. Джалбыкова Василия Викторовича
9. Дуюнову Васелину Владимировну
10. Залуцкого Артемия Юрьевича
11. Зулхашеву Румию Ержановну
12. Иванову Алину Руслановну
13. Исалиева Наримана Кумаровича
14. Круглова Илью Фёдоровича
15. Купполова Влада Рустамовича
16. Маркову Анастасию Сергеевну
17. Морозову Викторию Владимировну
18. Семакову Анну Александровну
19. Середюк Юлию Васильевну
20. Солодовник Екатерину Николаевну
21. Сысолетину Светлану Сергеевну
22. Танауову Альбину Е1иколаевну
23. Тертешникову Ирину Сергеевну
24. Фролову Викторию Александровну
25. Черновалова Сергея Романовича

II. Зачислить с 01 сентября 2018г. в состав студентов, обучающихся по 
программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного 
общего образования с получением среднего общего образования в группу 
1МСХ9 по специальности 35.02.07 Механизация сельского хозяйства со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Аккалиева Тимура Еркновича
2. Бабенко Данилу Николаевича
3. Бондаренко Дмитрия Александровича
4. Грюнера Вальтера Артуровича
5. Головчанского Вадима Александровича
6. Голубева Алексея
7. Давлетова Александра Маратовича
8. Избрехта Сергея Евгеньевича
9. Ибраева Малика Ерболовича 
Ю.Меденцова Дмитрия Сергеевича
11. Морозова Михаила Игоревича
12. Москаленко Андрея Вадимовича
13. Мосиенко Вадима Николаевича



14. Мусина Егора Михайловича
15. Некрасова Данила Викторовича
16. Рычагова Александра Сергеевича
17. Смирнова Романа Александровича
18. Шуйнишева Рината Игоревича
19. Фладунга Клеменса 
20.Чехомова Никиту Дмитриевича

II. Зав.отделением ПССЗ Черненко НЛО. внести соответствующие 
записи в «Поименную книгу учащихся» дневного отделения.

И.о.директора ГБПОУ «Палласовский 
сельскохозяйственный техникум» И.А.Черновалов


